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Belirlenen tarihte Berlin’e geldim havalimanında beni karşıladılar ve evimize yerleştik 3 EVS 

gönüllüsü 1 evi paylaşıyoruz ve herkesin bir odası var. Çalıştığım yer eve 15 dakika uzaklıkta ve 
güzel bir semtte yani berlinin merkezine 40 dakika uzaklıkta ve daha çok göçmenlerin yaşadığı bir 
bölge ama ben memnunum. Buradaki çalışanlar ve diğer EVS gönüllüleri gerçekten sıcakkanlı ve 
iyi niyetli insanlar. Çok kolay iletişim kurabildim. Öncelikle İngilizce anlaştık ancak ben zaten kursa 
gidip hazırlandığım için belli bir almanca seviyem vardı şimdi ise çoğunlukla almanca konuşuyoruz. 
Bunun ötesinde her konuda çok yardımcı oluyorlar. Evde bir şey bozulduğunda hemen yaptırdılar. 
Vermeleri gereken ücretleri zamanında ve düzenli olarak veriyorlar. Ve diğer konularda da çok 
yardımcı oluyorlar. Bununla birlikte resmi tatillerde çalışmıyoruz. Ayrıca ayda 2 gün ekstra izin 
hakkı tanıyorlar. İstersek bunları birleştirip de kullanabiliyoruz. Günde 6 saat çalışmamızı 
bekliyorlar. Ayrıca 2 ay süre ile EVS programından ayrı olarak bizi bir dil kursuna kayıt ettiriyorlar 
ve bu kursa gittiğimiz süreyi de çalışma süresinden sayıyorlar.  

 
 
Bir gençlik merkezinde çalışıyorum ve 

sık sık etkinlikler düzenliyoruz. Konserler 
oyunlar geziler bisiklet turları vs. eğer bunlar 
haftasonu olursa bize çalıştığımız gün kadar 
izin yapma hakkı tanıyorlar. Peki, gençlik 
merkezinde neler yapıyoruz. Kendi projelerimi 
üretip onun üzerinde çalışabiliyoruz. Onun 
haricinde büyük bir mutfağımız var ve haftada 2 
3 kez beraber yemek yapıp yiyoruz. Benim 
yaptığım yemekleri seviyorlar dolayısı ile 
mutfakta ciddi zaman geçiyorum :). Etkinliklerin 
hazırlanması malzemelerin taşınıp 
yerleştirilmesinde hep birlikte çalışıyoruz.  

 
 
 
 



 

 

Burada kendimi bir arkadaş ortamında eşitlik ve 
birliktelik içinde hissediyorum. Kimse patronluk taslamıyor 
eğer birşey isteyeceklerse kibarca ve güler yüzle istiyorlar. 
Kısacası benim beklentimin üzerinde bir ortamla karşılaştım 
diyebilirim. Eğer sormak istediğiniz başka birşey varsa 
sorabilirsiniz şimdiden teşekkürler. 

 


